1

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UnB)
CENTRO DE SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS (CESPE)

1.º VESTIBULAR DE 2006
EDITAL N.º 11/2005 – 1.º VEST 2006, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2005

O Diretor-Geral do Centro de Seleção e de Promoção de Eventos (CESPE) da Universidade de

Brasília (UnB) torna público o resultado final nas provas de habilidades específicas, somente para os
cursos de Artes Cênicas (Bacharelado), Educação Artística: Artes Cênicas (Licenciatura) e Artes Plásticas
(Bacharelado/Licenciatura), do 1.º Vestibular de 2006.
1 Relação dos candidatos considerados aptos nas provas de habilidades específicas do 1.º Vestibular de
2006, na seguinte ordem: curso, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
1.1 ARTES CÊNICAS (BACHARELADO)
Inscrição Nome
50017892 ALINE QUEIROZ ALVES
50009849 BIANCA BRUNSTEIN CALHEIROS DA GRACA
50009528 DIONE LIMA FERNANDES
50010853 EROS CARPO FERNANDES BITTENCOURT
50000200 GIOVANY LOPES SACRAMENTO
50006573 ISA LARANJEIRA FORTES
50015283 JULIANA DAVID ALVES DE LIMA E CASTRO
50018499 LUMA LE ROY DA ROCHA
50001983 NATALIA QUIROGA COELHO
50015397 PEDRO DE OLIVEIRA MENDES CALGARO
50012059 RAFAEL GOMES DA SILVA
50007031 RENATA VALERIO POVOA CURADO
50018886 ROGERIO LUIZ DE OLIVEIRA
50013300 TATIANA CARVALHO DE SOUSA
50004041 VIVIANE FARIA LOPES NUNES

1.2 ARTES PLÁSTICAS (BACHARELADO/LICENCIATURA)
Inscrição Nome
50012066 ABRAÃO SOUZA FREITAS
50008406 ADRIANO BASTOS GENTIL
50008310 ALANE ADRIANA FILHA SANTOS
50019202 ALEXANDRE GALVÃO DE QUEIROZ RANGEL
50001643 ALEXANDRE SOARES DE AZEVEDO
50003710 ALINE CASTELAR TORRES SILVA
50011594 ALINE OGLIARI
50012564 ANA PAULA APARECIDA CAIXETA
50001344 ANDREA CAMBUY SARAIVA
50011527 ANDREIA PEREIRA
50010642 ANGELINA DOS SANTOS
50001373 CAMILA CHRISTIANA DE ARAGAO TAVARES
50011565 CAMILA FLAVIA LINS LIVINO DE CARVALHO
50001561 CAROLINA FERREIRA DA SILVA
50007941 CLARA BRAGA DE OLIVEIRA E SILVA
50003153 CLARA FRANCESCA GARGIULO
50008015 CLARISSA AMADEU DE PAIVA
50017677 CRISTHIANO DOS SANTOS TEIXEIRA
50019336 DANIELA MALDONADO VALLIN MARQUES
50017203 EDUARDO LOPES FAGUNDES
50003806 EDUARDO MASSAO AIRES TAKAHASHI

 2

Inscrição Nome
50019072 ELIFABIO ALEXANDRE SILVA
50010768 ENOCK PEDRO DA CONCEICAO NASCIMENTO
50002409 ERICA HENRIQUES CARVALHO DE ABREU
50009245 ESTER DE SOUZA OLIVEIRA
50015142 FABIO MARTINS DE OLIVEIRA
50002465 FABIO PLINIO DIAS LIMA
50003066 FERNANDA BARROS CAPARELLI
50000603 FERNANDA DE ARAUJO ROSA CRUZ
50001364 GABRIEL MESQUITA DE CARVALHO
50009256 GABRIELA MILAGRES PEREIRA DA COSTA
50017276 GRASIELE ARAUJO DOS SANTOS
50014471 HELOUYSA MARIA CHAGAS COSTA
50000065 HUGO PACHIELLA
50003286 IANARA ELISA CASTRO SILVA
50009106 JAMIL TANCREDI ISRAEL DE LIMA
50008072 JEFERSON BATISTA DO PRADO
50001428 JOAO FELIPE SOARES FERREIRA
50002595 JOSE CARLOS GOMES SOARES
50017683 JOSÉ RODRIGO PEREIRA DIAS LIMA
50012769 JUCELINO DE SALES
50017308 JULIANA MORAES SPINOLA
50019587 JULIO CESAR ALVES LOPES
50000187 JULIO CESAR LAPAGESSE ALVES CORREA JUNIOR
50005261 KÁRITA GARCIA SOARES
50016432 LAUREM FERNANDES LIMACROSSETTI
50004059 LEILA MARIA MOURA OLIVEIRA
50020514 LEONARDO DE ANDRADE GONÇALVES BRANCO
50010931 LEONARDO LINCONL BEZERRA
50019751 LUCAS ALVES DE SORDI
50005384 LUCIANA BASTOS GOMES
50017332 LUIZA CAMARGO GUIMARAES
50007675 LUIZA MAURY FLORES
50005993 LUIZA PONTE DE OLIVEIRA
50000501 MARCELLA DE PIEMONTE PEREIRA BORGES
50012137 MARIANA CARVALHO SILVA
50016078 MARIANA ELISA BARROSO DE OLIVEIRA
50002525 MARIZA ALICE BELETTI PERES PROTZEK
50002532 MICHELLE ESPIRITO SANTO CAVALCANTE
50016119 MONICA FERNANDES FIALHO
50009216 RAQUEL DE SOUZA PORTELA
50008980 RENATO LUIS PEREIRA ZIEGLER
50010872 RICARDO MARTINS LEONARDO FILHO
50001014 RONALDO RIBEIRO DA SILVA
50001811 SANDRA LEITE SILVA
50001143 SERGIO FERNANDO LOPES DA SILVA MUNIZ
50020686 SIMARA BARBOSA BRANDÃO
50019556 SÔNIA MARIA GOMES
50009826 SOPHIA EGLER
50004110 SUSANNE DE SANTANA GONÇALVES
50017797 SUZANE DA COSTA GONCALVES

 3

Inscrição Nome
50016452 THAIS BORGES DA SILVA PINHO WERNECK
50000595 THIAGO CALIXTO COSTA MELO
50015285 THIAGO LUCENA DE OLIVEIRA
50016120 THIAGO MARTINS CALDAS
50000026 TIAGO REIS LOPES DE ASSIS
50003934 VITOR ZAGO CAPANEMA PEREIRA
50018276 WALLACE CARVALHO DA SILVA
50004455 WARLEM FRANCISCO DA SILVA
50003362 YAEL CAMILLA ROCHA SEIXAS

1.3 EDUCAÇÃO ARTÍSTICA: ARTES CÊNICAS (LICENCIATURA)
Inscrição Nome
50019933 LUISA VIOTTI MAIA
50000728 MATEUS CIUCCI
50001878 PLINIO PERRU DOS SANTOS
50008013 SARAH BERTINA ROLIM GUIMARÃES GUARDIA
50003484 VIVIANE PALANDI

1.4 EDUCAÇÃO ARTÍSTICA: ARTES CÊNICAS (LICENCIATURA) – NOTURNO
Inscrição Nome
50000087 CECILIA MAYUMI SHIMOISHI
50011732 FABRICIA CHAGAS BARBOZA
50018761 FREDERICO BERNARDO CHAVES
50015725 GLEIDE DOS SANTOS FIRMINO
50011524 GRAZIELLE ANTUNES DINIZ
50009788 JHONY GOMES DOS SANTOS
50007679 LARISSA UIARA LEMOS DA SILVA
50011889 LUCICLEUDE MENDES DA SILVA
50017384 MICHELLE ROSANE PAIVA DE SOUSA DE ALMEIDA
50016610 RAFAEL MESQUITA
50005453 ROMULO AUGUSTO FERREIRA DE ARAUJO
50005640 TIAGO MEDEIROS DA SILVA

MAURO LUIZ RABELO
Diretor-Geral do CESPE